40. llebergibt bent ©rafen Ipciuridj non Spanbcini bie Verwaltung ber 9leid)ös 
bürg 28ertf). Vlaiuj 1287. 3lpr. 20. 

Uudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus. Nobili viro 

Heinrico comiti de Spanheim lideli suo dilecto gratiam suam et omne 

bonum. Yirlutum tuarum gloriosa iusignia nec non lidei et devocionis 

tue constancia a luis progeniloribus in te gloriosius derivata, quibus nos 

et sac^um romauum imperium incessanler amplecteris, nos inducunt, ut 
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de te pre ceteris nostris fidelibus firme spei fiduciam habeamus, propter 

quod castrurn nostrum Werde 1 Coloniensis dyocesis nobis et imperio 

romano attinens pleno jure, quod nobili viro Johanni comiti Seynensi 

oliin commisimus, fidei tue cum omnibus ipsius caslri pertinenciis gu- 

bernandum committimus et tenendum nostro et ipsius imperii nomine 

per presentes, in cuius commissionis testimonium presentes litteras tibi 

tradimus sigilli nostri munimine roboratas. Dalum Maguncie XII kal. 

Maij, ind. xv. anno dom. M°. cc. lxxx sepliino, regni vero nostri anno 

quarto decimo. 

Orig. im ißväf.=2trdy jit ©tvafjbitvg. ©iegel abgefattcu. 1 ^aifevsmcvtt). 

9Jt o it e. 

non 1174 bib 1487. 

23cim Durd;geheu alter Qioptatbüdjcr ehemaliger ©tiftg* unb 

ficrfirchen, rote and; einiger Originale ju SDZaing, bte fe$t in ber bor» 

tigen 33tbtiothef bewahrt werben, fielen mir mehrere Urfunben auf, 

welche ben 9theingau betreffen, bte aber SBobmann nicht benugt 

Manche berfetben fdjienen mir boch i^reb 3nhattö wegen beachtend 

werth unb anbere bttrd; 9i0ftjen, bie man ju betriebenen $orfchungen 

brauchen fann, barum habe td; fte in btefem Beiträge mitgctheiU. Die 

wenigen Slnmerfungett, bie id; beifügen fonnte, mögen bteö betätigen. 

Stuf naffatttfehe Urfunben im 9J?ünchener ^etch^archib habe td; nur jur 

wetteren 9tad;forfchung unb 23enüt$ung aufmerffam gemacht. 

1. 2Bigo fdjenft einen halben 2ftan[u3 ju (Sbevbadj unb einen ju 
9Jtain$ bem ©t. qkterSftift bajelbft. 1174. 

C. In nomine sancte et individue trinitatis. ßurchardus dei gra- 

tia prepositus. Donationes prediorum, edificiorum, arearum, mancipio- 

rum seu quarumlibet aliarum rerum, quas fideles et deo devoti homines 

ecclesiis et in illis deo famulantibus pro salute et remedio aniraarum 

suarum conferre studuerunt, rafas et inconvulsas permanere conspici- 

mus inaxime privilegiorum auctoritatibus, credimusque indubitanler eos 

pro temporalibus eterna, pro transitoriis ea, que tinern non habent, re-